
G.R.B. NUNES EIRELI-EPP 
CNN: 03. 210. 872 I 0001-72 - Insc. Estadual: 12.298.447- 1 

Insc. Municipal: 21441 

PREGAO PRESENCIAL No 005/2018. 

CARTA CREDENCIAL 

A empresa C R B NUNES EIRELI-EPP, CNPJ n° 0.33.210.872/0001-72. sediada 
na Av. Duque de CaXIaS, no  oi, centro, Santa Helena - MA, neste ato representado pela Sr' 
Gardenia Regia Borges Nunes, portador(a) da Carteira de Identidade 6' 58 135896-1 edo CPF 
W 800.109.893-I5, SSP/MA, brasilcira, solteira, farrnacêutica. reside na Rua this Flores n° 
760. Centro, Santa Helena -MA, pelo presente instrurnento de mandato, nomeia e constitui, 
seu(s) Procurador o Senhor Paulo Leandro Sousa Rarros, portador do CPF. N° 011.091 .653- 
07, e da Carteira de Tdentidade no 096509998-9 SSP/MA. brasilciro. casado, representante 
comercial, reside na Rua 02 Qd. 06 no 40, Conjunto BequimAo, São Luis - MA, a quem 
eonfere(m) amplos poderes para, j unto a Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá 
praticar os atos necessários a representaçAo da outorgante na licitaçâo na modalidade de 

• PrcgAo no 00512018, usando dos recursos legais e acompanhando-os, conferindo-Ihes, ainda. 
poderes especlais para apresentar lances verbai& negociar precos e demais condiçOes, declarar 
a intençAo do interpor recurso, renunciar ao direito de interposiçAo do recursos, iransigir, 
desistir, firmar comprornissos ou acordos, dando tudo por born fimie e valioso. 

Santa Helena - MA, 22 de janeiro de 2018 

Th 

Atenciosamente, 

Osli 

e!CCC o C 

ER! 
cg5?t c5- 

•, t.. C, 4._i 

I 

aBorges Nunes 
Titular 

RCi. n° 58135896- 1 5SF/MA 
CPF/MF fl.0  800.109.893-15 



pAUW- LVNDPO SOUSA DAPS 

(9csoot99 SZSP WA t - 	 - 	- 	

eTa bc ec• 

____ t•SjA 

(n. .o91.6sa-o414IO7/1982j 

-. 	 - wzoyru BARROS FWIO S DZ'BBO$ 
In 

-C co 
(T_03386545885 

fii/ll/2f'1/O9/2ooZ] 

7a4dC /,ep,a4e t?4tk? PeCfl 

Th fo o17 se 

22207209614 

C) 	 MARANHAO 

Sflflflfl&TRAJIrnycmj Doi. oflcio DE JMO%Th 
PRO1tSTODETtn%OSENOT 	MA 

R7-tap-r.frrs' 	•l1!:c.ac7 s2C&e, 
Fcae(ct. M2t:1.,g) 0 

A&derdico. vnee cOØa reyogIca. por sun ftproduçlo S 
ki do docwieøo onmiU e corn a "'Iconffl 2 

FRAflCIAJA FROES 0144CM Enrnn. Awoñ' '0 C 

S&'CAeawA. MA2 1'sde 2MS 

IW  

Dyalnato,. RI4a.flR: R10.10= tOTAL  R24" 

0 

Ei,7cb 

n 
cptp 

¼ 



ES!ADOOb MARAMIAC - 

$ -CA 

ETARA DC rOt*co DA 3tiQA PC3UA 
Dago*G?AGEPA C t:' 

4twt0z 
•1 

k 

Tlaiwt$er RS 420 

nsTtmA DO flMa 

I sbt'rcnA EYWAJVDTCIAL Do OflcTo CE D4O%m 
Oltrro CE Ttflrtos £ rcOTAS. MA 

	

2jRoO00O58135996j 	 30/08/2316 

GARDENIA REGIA BORGES NUNES 

JOAO FRANCISCO NTJNES E MARIA RIMUNDA 
BORGES NONES 

 

PINHEIRO - MA 	 02/03/1977 
DOCoon 	 - 	- 

NASC. N.71969 FLS.149 LIV. 124 
OW 

8800109893---,5
MO LiSMA 	

/ 

P242 

SERVflTIA EXTRAJUDICIALDO P OflClO DE MOMS 
FRDIESTO DE TtTVLOS £ NOTAS MA 

PsJc2zraSvt 777. teto 	 /MA CEP 
Pcc'e(fl) flSl.CtI2erntl cr.xsol,n*. 

Autertiec a preseite cia 
fiel do dOctimefito original a corn a qual coda 	 Iri 

1A &CAHSW1A-  

okswMet RS430 

pm, O 

0  

,4 

U1EiTIC.ACA0 

42887989 

tET$ 



ATO CONSTITUTWO 
POR TRANSFORMAcAO GE EMPRESARIO INDIVIDUAL EM EIRELI 

-SR a NUNES ETRELI - EPP 
CNPJ:.03.210.872/0001-72 

CLAUSULA TERCEIRA - PARAZO DE DURAcA0 
0 prazo de duraçäc' é por tempo indeterriinado. E garantida a continuidade da pessoa juridica 
diante do impedimetto por força major cu impedimento temporário ou pemaanente do titular, 
podendo a empresa ser alterada pan atender uma nova situação. 

CLAUST.JLA QIJARTA - DO CAPITAL SOCIAL 

o capital social 6 de RI 400.000,00 (quatocentos Mil Reals) o qual esta totalmente 
integralizado em inoeda con-ente nacional do Pais. 

aAUSULA QUTNrA - PA ADMiNISTR&cAo 

A empresa serâ administrada pelo seu titular, GARDENIA REGIA BORGES NUNES, a 
quenicaberi dentre oufras atribuiçöes, a r.presentaçAo ativa a passiva, judicial e extrajudicial, 
desta EIRELI, sendo a responsabilidade do titular limitada 80 capital integralizado. 

CLAL'STJLA SEXTA - DO EXERCICIO SOCIAL 

o término de cada exercicio social sera encenado en 31 de dezembio do ano civil, corn a 
a3resentaçäo do balanço patrimonial . resultado econômico do ano fiscal. 

CLAUSUTA SETIMA - PA DECLARA4;A0 

GARDENIA REGIA BORGES MiNES deelara pan os devidos fins e efcitos de direito, 
que a mesma nAo participa de nenhuma outra empress, pessoajuridica dessa modalidade. 

CIJAUSULA OITAVA - PA RESPONSABrLIDADE 

A responsabilidade do titular é limitada so capital integralizado da empress que seth regida 
pete regime juridico da Empress Limitada e supietivamente pela lei da Sociedade Anônima. 

HIM 

c*RTFZCO 0 P21 1SM0 EM 1249/2017 15:58 SOB 2 21600059011 
PROTOCOL: 171128974 DE 31/O/2017. CÔDIGO DE vznrxcAçAo: 
11703532023. NIRE: 216CO511. 
C A B NUNES ZIRELI - EP? 

JUCEMA 	- 
LLflan Theresa ?0rs9u00 Ker4eaça 

ncPnRn-GEm 
SAO Lois, 12/09/2017 

wvtspresafaciLna.ov.br  

A va1jdde deste doanento, so Jresso, flea su.itc " ooa.provaçAo do sua autesticidade ?.e: ropcctivos portais. 
Xnfonandc, seus r.spqcti.vc.s c6diq03 do verificaçSo 



ATO CONSTITUTIVO 
POR TRANSFORMAçAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL EM EIRELI 

G R  NUNES EIRELI - EPP 
CNPfl.03.210.872/0001-72 

Pelo presente insmimento do Ato Constitutivo tie Transformaçao de Empresârio pan 
EIRELI: 

GARDENIA REGIA BORGES NUNES, ]3rasileira, Solteira, data de nascimento 
02/03/1917, Ernpresáña, identidade 581358961 SSPfMA C?? n o  800.109.893-15, residente e 
domiciliada a Rim 7 de Setembro, N° 625, Centro, Santa Helena - MA CE?: 65.208-000; na 
qualidade de titular da empresa G R B Nt?TS - EPP, corn sede na Avenida Duque de 
Caxias, No 01, Centro, Santa Helena - MA CE?: 65.208-000, inscrita na Junta Coinercial do 
Estado do MaranhAo, sob o NIRE N° 21101126279, e no CNPJ sob No 03.210.872/0001-72, 
on transforma seu registro de EMPRESARJO(A) em EMPRESA INDIVIDUAL OF 
RESPONSABILIDADE LIMITADA, a qua! se regerá, doravante, pelo presente ATO 
CONSTITUTIVO, consoante a faculdade prevista no paragrafo ünico, do artigo 1.033 e 980 
da Lei fl.0  10.406/02, resolve: 

1áusu1a Primeira - Fica transformada esta sociedade em EMPRESA INDIVIDUAL DE 
RESPONSABILIDADE L]MITADA - BIRELI. sob a denominaçào de C R B NUNF$ 
EIRELI - EPP, corn sub-rogação de todos os direitos e obrigacoes pertinentes. 

Cláusnla Segunda - 0 capital social da EIREU ó de RS 400.000,00 (quatrocentos mil reals) 
sendo que o valor de RS 70.000,00 (setenta mil reals), proveniente da Empress Individual, e o 
valor de P.5330.000,00 (trezentos e tinta mil reais), seth integralizado em moeda conente do 
pals neste ato. 

CIusu1a Terceira - Para tanto, passa a transcrever, na integra, o ato constitutivo da referida 
EIRELI, corn o teor seguinte: 

GARDENIA REGL& BORGES NTJT'ES, Brasileira, Solteira, data tie nascimento 
02/03/1977, Empresaria, identidade 581358961 SSP/MA CPF no 800.109.893-15 ,residcnte e 
domiciliada a Rua 7 de Setembro, No  625, Centro, Santa Helena - MA CEP: 65.208-000, na 
qualidade tie titular da Empresa G R B NINES - EPP, resolve constituir uma E?v2RESA 
INDIVIDUAL DE RESPONSAB1LIDADE LEvIITADk - EaELI, a qual se regerâ, 
doravante pelo ato Constitutivo, nos termos das cliusulas seguintes, consoante a faculdade 
prevista no pathgrafo Cinico, do artigo 1033 e 980 da Lei no 10.406/02. 

ctflzr!co 0 REGXSTRO EM 12109/2017 15:58 508 uc 21600059011 
9ROT000LO: 111128974 DE 31/0812017. cóvtGo bE VEatflcAAD: 
11703532020. NIE: 21600059011. 
0 k a KJNES EXRZLX - EPP 

JUCEMA 
Lilian Thcrcsa Rodriguon Xeadonça 

SECPETP1A-GEfliS. 
sÃo w;s. 12/09/2017 

ww.emprasafsctL.ma.qov.bx 

A valadado deste docuaonto, so iaprqno, Lice sujeito a coxprovaçio de sua autcnicidadc nos rospoctivos portals. 
intonar.do scus respectivo: côdigos de verific.çio 

MY 



ATO CONSTITUTIVO 

POR TRANSFORMAAO DE EMPRE$ARIO INDIVIDUAL EM EIRELI 

G  B NUNES EIRELI - EPP 

CNPJ:.03.210.872/0001-72 

CLAUSULA PRIMEIRA — NOME COMERCIAL: 

ApresentegimrasobadenominacäodeGRBNUNlSElRELi - EPP,comsedena 
Avenida Duque de Caxias, N" 01, Centro, Santa Helena no estado do Maraàhäo, c usará a 
expresslo 'TABMA REGIS" coma nome de fantasia podendo, a qualguer tempo, a critério 
de sax titular, abS on fechar ElMs em qualquer pane do ten -itório National. 

CLAUSULA SEGUNDA - OBJETO SOCIAL: 

Objeto Principal: 

Objeto Seèundéno: 
4664-8/00 - Comércio atacadista de inaquinas, aparellios e equipamentos Para uso odonto- 
mddico-hospitalar panes e peças 6822-6/00 — (3estio e Mminitaçio da Propriedade 

- Transporte rodoviirio de carp, exceto produtos perigosos e mudancas, 
oat interestadual e intemacional: 

4757-1100 - Comércio varejista especializado de peças e acessorios para apareinos 
eleiioeletronicos pan usa doméstico, exceto informitica e comunicaç5o; 

4930-2101 - Transporte rodoviário de carp, exceto produtos perigosos e mudancas, 

- - 	-- 

de 

- Comémio -varejista produtos saneantes 

Ii 
	

I" 
IJUCEI4A 

CLRIFIC0 0 RZCIST fl 12/09/2017 15:58 SOB fl  21600059011. 
2R0OCOLO: 171128974 DE 31/0812017- edoico DE VERIFXCAçAO: 
11703532020. NIRE: 21600059011. 
G P B NONES EIRELI - £9? 

Lilian Theresa Podriqun Nendonça 
SEcRE?azA-4ER1L 

SAO ,,,4e 1?09J401 
Wv - crasafst&1 - a. gov.br  

A validado dent docnto se ireeso, f ice 2ujeito a crovaçAo do sue autcticid.de not resp.ctivc. portaLs. 
Infornando scus respecttvo; códigcs do vorificaçlo 



ATO CONS19TUTIVO 
POR TRANSFORMAçAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL EM EIREU 

G R  NUNES E1REU 
C'JPfl.03.210.872/0001-72 

CLAUSTJLA NONA - DO 

o titular declara sob as penas da lei, que não está impedido, por lei especial, e acm condenado 
on true se cnconfla sob as efcitos de condenaçAo, que o proiba de exercer a administraçAo 
desta EIRELI, bern corno nâo cata impedida, ou cm virtude de condcnaçAo criminal, on pot se 
encontrar sob os efeitos deja, a pena que vede, ainda que tcn'.porariamente, o acesso a cargos 
péblicos on crime falimentar, de prevaricaçâo, peita ou suborno, concussio, peculato, ou 
contra a economia popular, contra a sistema financeiro national, contra normas de defesa de 
concorrëncia, contra as relaçöes de consuzno, fé pUblica ou a propriedade. (Art 1.011, § 10, 

CC/2002). 

CLAUSULA DECIMA - DO P01W 

Pica eleito o foro da Cidade de São this Capital do Estado do MaxanhAo, para resolver 
quaisquer liffgios oriundos do presente Ato Constitutivo de EIRELI. 

o instrumento do Ato Constitutivo de EIRELI, será assinado em 3 vias de igual forum tear e 
consistência. 

Sâo mis - Ma, 31, de Julho de 2017 

ABDEN1A'RIA fWRW MiNES 
(jTitular 

"V 
ERTXFXCO 0 MGZSflO Th4 12/09/2017 15:5$ SOB N 21600059011. 

PROTQCOLO: 171128974 02 31/08/2017. cAOXCO 02 vzaIFrcAçAo: 
11703532020. MIRE: 21600059011. 
G P 8 'MULIRELI - 222 

JUCEP4A 
Lilian Theresa Rodrigues Isendonça 

sÃo L.7±S 12/09/2017 
wwwerecafacii..gCv br 

A validadd deste docwuqnto, so irprozso, rica sujeito co=p-vacAo da sQa auten;icidade flos respoctivor portals. 
informando seus respectivos códS.os cc veriticcçio 



I - - 

I' 

Seatnda di Mlao o Pcqoca. Eozprai 
&'eearb di Rsdocs1çIo eStiplificcio 
Dcpnunicnro di Rcglsno Emprcnfls C lnwgra$o 

	
REQUERIMENTO DE EMPRESAIUO 

Folks 113 

1$ WITITICACAO 00 	flQ De DIThLSA • NYlE Difl 	 idA Di fltzit 

21101126279  
OC DO DOSflASIO (4 	Ia n4—: 	 - 

GARDENIA REOZA fORGES MThS 
mmmummw- flTA 	CdU. 

BRASILZIRA SOLTEIRO(A) 
SEW fl4a DI t.¼SM c1 	 - 

Fectintho X>3C 
J;DDI) 

JOAO FRANCISCO MINES 	 MARIA RAIMUNDA BORGES NUNES 
?AS0 St thn * 

62/03/197762/03/1977 
IOCCIDAOI 	D) 

	

II 	- 

591358%]  	 I 	 MA .I.*93-15 

xxx 
. n.l 

RUA7DESETEMBRO as 

xxx TR0 65208-000 - d52s1 

SAms Net 	 MA 

d.d.i., sob a, pew 4.14 no esa. mptdtdo dean,., athica4c empretü, que bAa ponui oeueregi*o derSst e râq.a- 

A JUNTA COMERCIALDO ESTADODO MARANRAQ A JUNTA COMERCIAI. DO )OOC 

cOotco E DESC*ICAQ DO ATO CODIGO E DEscaIçAo DO ATO 
ooz-ALXnAçAO xxx 

cOCIGO B DESCRIO DOEVENTO CODIOQE DESCRJcAO DO EVE1TO 
046 (I) TRANSFQRMACAO )OOC 

,.a z'Gnsa'c. 
GRS Nikes  - SPP EPP(Escdc 

roqueno Pote) 
LOCMDO 	a.aI ?&nWO 

AV&JIDA DUQUEDECAMAS 01 
CSotbSftO saanttpno ICfl DOMUg,Oo.e* 	 3 	- 	

-. -: 

CT2ThO j6520&000 
I — - - 	 -- 	 - 

°61PqI'S1!. - - - 

ainocco E-MuL 
SaMs 	 IMA 	 JBRASIL jXXX 

YAWS 	C.n1*t- VAL* 00 CUITAL- 

7OS00.00 sticil seaa 
CWZO US ATTVOAS tWOCVA PC-S 4* 

IC.AS r cOMERcIOATACADISTA DEMEDiCAffNTOS EDICOGAS DEIJSO HEMANO; COMCIO ATACADISTA 
DE wsrRU)aToS S MATERIAlS PARS. USO 31CO CmURGICO, HOSPTIALAR B SE 

4644301 
LABORATORIM cOME]tcro ATACAD4STA DE PRODUTOS DE IUGIR€ LIMPEZA B C0NSERVACA0 
DOMICILIAR COMERCIO ATACADISTA OB MAQUQJAS APARELMOS EEQUIPAMENTOS PAM USC 

4645101.46494A 4664000, 4751203, ODONTO-MtDICG-HOSPFTMAR PARTES EPEAS; ThANSPORTER000VIARIODECAROA. EXCETO 
4753900.47.7100, 477M% 4789005, nonums PERIGOSOS B MUDANcAS. MIJNTCtPAI4 TRA ~ S?OkTERCtOVIARlO DE CARGA. EXam 
4930201.49302044950203 

DATA M DflC 	DAS A1WtDI ?flO 	RCLCA0tCfl flPJCflPC1A X fl W thzUA'. 01 0' -. 

24/05/1999 03.210 V2/l fl 
s Sol 

I 
ATA ASVtA11ItA AS4TLZA 	DO4SASJ 

DEFERIDO. PUBUQUE-SE E dQWVE-SE 	 AIJT&CTIC \C\Q 

IIOMIIIIIAMIIHU 
MAII7000IOSOO6I 

- Esc 4-"- ' rs gtdo no al Ew Tic! 

TWIC0 0 SEGISTRO 834 12/09/2017 1558 SOB NO 20171J2!966,  

PROTOCOLO: 171128966 58 31/08/2011. CODIGO OX WRIFIA1iO: 
11103532011. NI. 21101126279. 	 L---  

.JUCEI4A 	

-- 

GAD NONES 

Lann Thereat Rodrs;es Mndonca 
flcnta:A-EAAL 

910 LUIS. 12/09/2017 
www - xeaaraci1 .n.qov.br 

A val,.dade de.t* dovaento, so ipreszo. Lice sujeico & CO.prOVaçAO di mm autenticidado no: rc:pectivo$ pCtt.L5. 

Infozmand seus respectivo. códigos di verificaçio 

--j--- 

PAM USO EXa.USIVO DAsuNrAcaInaAL 



S.cretar(a di Mkro e Peqoc Eiupns, amams 

R Swtft,iZ di R2cLons910 eS!mplitcscio 

Dcpsrnmato di Rto Eaprenthl e Integraçlo 	 REQIJERIMENTO DE EMPRESARLO 
- 	

Fo1n213 

,aano Dl 	a7z*c*o t0IEOISThO 0€ QOA ?flEDA !DA 	ZALD..thc 	a. 	13) 

21!011Th279  Xxx 
WN! 	sonso (.Sa .&rS 

GARDENIA REGIA BORGES MiNES 
NACCXAfl ETAOOCVt 

BRASIISRA SOLThRO(A) 
WC P BV*(IS 

Psti,,o X)OC 
aM, 

lOAD FRANUSCO NUNES 	 I MARIA MDdUNDA BOROES NUNES 
XM000 til àa M taI, LW 

0210111977 581358961 	 I 	 MA 8.IO9.s93-1S 
oWaADO 'a 	. 	- 	no aødco 

xxx 
DOM!CIUASO NA dC0taCI*O- ?fl. IV. - 	 — 

RUA7DESETEMRRO 
OtSTC IDOnTO C.M 

xxx CRO 	 6$ICS 0cC 
LW 

San 	Meja.. MA 

dad=*, sob as psi 6. Id, .1. stir Impedido do aorta aov$dadt eprn1xI.4 q.e ol. posM o,,&o roØno do .epruizlo C rcqur: 

A .TUNIA COMERCIALDO ESTADO DO MARANHAQ 	 A IUN7A COMERCIAL DO 30CC 

ODIGOE DEscnçAO DO ATO 	 CODIGO S DPSCP!cAoDo NW 
002 - ALrERAcAO 	 boa 

CODIGO EDESCnCAO DO EVB4TO 	 CODIGO E DESCRICAO DO EVERTO 
046 (2)TLANSFORMACAO 

fl Si. UIMORAMSCO 

GRBNUNES-EPP rr(Empxssdc 
Peqotno Pont) 

¼O ,5t" ('na. n4 

AVENTDA DL'QUEDECA)IAS CI 
CaowwTo AASCthfltO 	 CD 
30CC CEMTRO 

MU,r,IO 	 Ct 	 COR2tO DXTRtCCO (LOLA1) 

Sum Heko. 	 j MA 	 BASC. 	C<X 
VAIO& DO CUlT/IL. AS CAflT/IL 	a 

70.000,00 saamJ mis 

OO OSMTWAPS 	LSOCA 
tCLA!P1O 

- 

 PRODUTOS PFRIGOSQS E MUDANcAS, FNTERMTJmCIPAL, D%ThRESTADtJAL F R1flNAOQiAJ4 
TRANS PORTE R000VIAJUO DE PRODUTOS PERIGOSC* COMERCIO VAREJISTA PS P500(1105 a 

- W(EAfl1S DOMI$SMRTARIOS; COMERCO VAREMflA DE COSMEnCOS. PRovuros DE 
PERPUMARM EDE IUO19(E PES$QAL COMtRCIO VAREJISFA ESPEQALIZADO DE 
ELETRODOMESTICOS EEQUIPAMDWO$ 05 AUDIO S V1DEO co?auo VAREASIA EflCIMRADO 
DE PEcAS S ACtSSÔRJOS PARA APAZELBOS ELnOSISmONICOSPARA 1150 DO?ST'.CA ECCETO 

DATA P T%100 DAS AIW1OkXS WflOm ~. 	A0.w 001 	 flflfl,flI_ at 	flUJ?_ p !. Tht - 'r' -tç 

24IS'I999 03110.812,t% i-7 

OATA snsA ASS)4bTtA O9Oan(n9,/7 

I 	 i?zogd fJnpn9nzn ft2&az (? 3lS7t20I7 

imuauniiiouunur 
MA1170001050061 

PARk 1150 tCCWSWO DA 11174Th COMERCTM. 	 • Eats docwralo kIc*o,apo.tsJ Erç..n F cG  

4 
RTIP1C0 0 REGISTRO DI 12/09/2017 15:58 SOB N' 20171128966. 

PROTOCOLO: 0112'2966 M- 31,C.8/2017. CODIGO Of vrRIFICAçPaO: 
11703532011 'aRt: 213.01126279.213.01126279.
0 

	 4,  
RSNUN!S 	 - 

.JUCEI4A 
Lilaer. Thtre.a ?.odrigun Moadonco 

SEOP,ET.RIAGL 
SAO LUIS, t2109/2017 

ww epresataci1 .n.90V.bt 

A v&iidade 4nto docaento, so ir.sso, Ito. suj&xo 4 crovaçAo do sos aut.nticidade itos rospectivos P0 	5. 

Xnformaatdo soya respectivos cádsqos do v.rificaç&o 



.JUCEMA 

I
5cgDri. do Micro c Pcqotna £tprtss 
$eatari. A ft. c5on.Uzs ci. o Simpufflcaçla 
Dcpsruaiam de Rdao Eazprtwtsl c JannØu REQUERIMENTO DE EMPRESARIO 

Foaz 38 

't4UO X 	cTmcAcAo DO *nThD 	nD*nA 'gifl DA ace liOfl DA flUAL i 	n 	- — 	• 
E 	21101126279 mx 

.'owz 00 OCRflWQ 0a.sa .nia 

• GARDENIA REQL% BORGES NIJNES 	 - 

mADe O't 

BRAS ILEIRA SOLTEIRO(* 

r 
Fcui,Iro 

Pogo 

3;: iOAO FRANCISCO xunEs MARIA RADs(tf$DA BORGES NUNES 

f ,t. 	at 	 m-rtecer$ is 
02k3/197702k3/1977 591359%1   I 	 MA .l09.S93-IS 

Pa — k --- -- g•4 

I 	C1.AOOXA c1*E0aO - flrt. t) 

[ 	WA 7 DE SETEMBRO 625 
c1nD1DCTO aJflS0€1tT0 Ob3flwtj...cw - enr 

r f J 6520$-OX LSdcn 	1ra 

k 	401= MA  

dotS., sob ups. do IC, ale ntai lpedIdc de aatcr adflthdt tmp.nirb, qoo ala posmi *to r1rno do empaiSe e reqod, 

A FJNTA COMERCIAJ. DO ESTADO DO MAPANHAO 	- A JUNTA WMS1CAL DO xxx 

UDIOQ £ DEScRJcAO DO ATO CODIGO B DESCRIAO DOATQ 4 
. 

002-ALTERAVAO OO( 

CONGO £ DESCZcAC DO EVThTO CONGO £ DESCRIC?0 DO EVfl,'FO 
046 (I) TRANSFORMACAO 30CC 

ac p4nUAA tQMc&wWo 
0RBN1JNES-EPP Efl(Emprcssdc j 

- ?cv000Pcac) 
at) podao 

AV2JDADUQUEDECAYIA$ 01 
4TD lA O 

m CThTRO 65208C00 
cjro a!,cpivo ,t-3Li! 

SaniHtJaia 	 HA I-- 30CC 
VALLt Do cAnyAI. -n VA. 	DOCAflAL-r) 

- 

70.00O.00 .ciassoilrtS 
OONCO Dl AIWOADE 04a4o 	CO 2 

INFOILMATICA £ C0MUNICAcAO caI4RCIo VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQtJIPAME'flOS E 
SUPR1MET0S DEU4FORMATIC& 

- M'ñt&StMa 

DATA Dl DO DASA7btAD(S •aO oaAo KOc I 1aAraOfl.a Dl UDl a' 0€ Fits n. at 
• 	241DM 999 032I0.872II-fl 

1OvTY_Atn2A~cTtkw 
- 

DATA .AAflt 

AÜTENTICAZO DEPERIDO. PUBUQUE-SE E(JQUWE.SE 

.uiiiuiiiiinui 
•1 

---'----- MA1170001050061 

z 	 --4—. --.—,- 	 am 

Fx Jt 	to to pôcai tJn7tS* FMul 

£ZkTIFXtO 0 PZGISTRO Di 12109/2011 15:58 SOB No 20171128966. 
PROTOcOLO: 171128956 DZ 31/38/2011. COOtCO bE vznricaço: 
11793532011. NIz; 21101126279. 
6 ft D HUNtS 

Lilian Theresa R odriqueb I4er4onça 
	 LW 

SAO LOtS, 12/09/2017 
ww.epresaaci1.Ba.qov.br  

A validada desto docucnto, cc iprcsso. ft" suJ.ito a caqrovaC&O do sua auteaticidade gigs rospoctivos ports.s. 
Inforando $QI3S r..p.ctivos codiqos S vertticaçio 



I
Socnirkj d, Micro c Pcqutnz Knprc 

Sccrcazbda RacknsI1nd.o5ErnpIIflccSo 

Dcpnbmccic dc Rcttgn, EmpccsarSl c Intctnøo REQUERIMENTO DF. EMPRESARIO 
Fc:hn I) 

- DC Wncc.CooIcF oats .... 	. 	Ifl 
21101126379 	 I XXX 
tthW &WtMSJi 	Ia an) 

GARDENIA REG1A BORGES HUNtS 
WIfl(7AUDM.' 	 LToflfltfl 

BRASILEIRA 
pxo 	 - 

SOLTIiIk(A)  

XXX 
lN.ffilrwin 

X)AO FRANCISCO NONES 	 MARIA RAIMIJNDA I10RG1S NUrtS 
I& t*,tM .d4.aaa.len.., 17510ó4t4 

n2,oylq,, 
Wa 	 u5a. 	

"M

W 

5RI35fl6I 	 $51' 	 A !C0.109fl&l-Is 
IWCtWAOUPDC nw*a* .a&.• 	..Iad. 

çoAatnon5ua.xxg*o. 	... 

RUA7DESETn4BRO 	 625 

rTu 
XXX cOtRO 65202.O0C eaI.-Stt1Wn 

acIIdcna MA 

data.. sob  pns da Id, do nut hnp.dId& de excrtu advidade .mp.tI$.. q.c IIa poII V1T0 rvgkwo dcapr4rk c 

i SOfIA COMERCIAL 0OISTAD0 DO MARANWAO JUNTA COMF.R(IAI. DO XXX 

COD4GO £ DssclucAo Do ATO COCKIO It DF.SCRIcA0 00 MO 
02. ALTER AçAO XXX 

çOoico B DCRZçAO DO EVThTO cOerGo E DESCRICAO DO EVENTO 
92 1(l) AL1ERACAO DE DAZ3OS (Exam HOME EMP1ESARML) XXX 

RB MiNES - EPP 
1t1 
kVnDA DUQUE bE CAXIAS 	 01 

CXX CENTRO 	 6520*000 002561-Snb&Itg 
It tLVtI 	 PAlS 4*UOI flETnSC.'UaI 

MA 	 BRASIL lxxx 
'WA tx,rmY 	.R$ ALM LXkAflTAL .I.Ieas 

,d 	SI rws 
bE Am'r& 	accA 
___ COMERCIG AtACADTA DE MED1CAMENmg E DROGAS DC 1150 HIJMANa COMERCIO ATACADISTA 

DE INSTRUMENWIS C MATERIAlS PARA USC MEDICO. C1RURGIC0. IOSVITALAR EDt 
6U30I 

LABORAT6RIft COM ERCIO ATACADISTA DC PROPUTOS DE IRGIENE. LiMP-MA ECUNSERVAcAO 
DOMICILIARCOMtRCIO ATACADISTA DE MAQ(JINAS. APAREUIOS E EQtRPAMENTOS PARA IJSO 

4645101,46494*4664000.4751201. DDONTO.MED1CO.RO$flTAI.ALPARTES C PEAS TRANSPOR1t RODOVIARIODE CARGA. EXOtIC 
47539%,4757I*4fl2$43789006. PROD4JIOSPERIG0SOSEMUDAktA5 MUNICIPALTRANSPOIUE R000VI RIO bE CARGA. EXCETO 

93O20I,4930302,4930203 
DATA DC. 	SAT7V1D r ,anDC tCA0 re cql Vt at* Dt!VFA DC 

jtth7fllSI 
Vt oA%tcTAA. 

24/0Sf 999 	 I W.210.872mOOl.72 I 0 ;-WAO  

SIpTA ISWCTVA 

4011a016 (3wn,s it,s 

MAI 1600005518,40 
• 1 	 j 
SRA 

IOtXCWSI7JUCCEMA

L 	 EscôntsMa rca çn.i opr4 E.pcw FM1 

1 

.uwrA CCOWRCIAL Do ESTADO DO WiflNffiO 

aRTn'xcO 0 RECISTRO IN 07/12/2016 20:40 508 NO 20160555500. 
PROTOcOLO: 160855500 02 07/12/2016. CdDIGO 02 VERIFICAcAO: 
11602802767. HIRE: 21101126279. 

 GRENUNES - EP? 	

'V 

Lilian TheEoSa Rdriqflfl II.ndonça 
StCRETARIkPAS 

sic LUtS. 07/12/2016 
www.resafaci1.ma.gov.br  

7 validade data d,cuentD, sc ibpre850, fica suoito a coeprovacZo de sua sutenticdtdc Os r.spcctivo. p0t . - 
Infornando seus resfQ;tivcs côdigos de verificacâO 



—N 

• 	
SecrdrS 42 Micro . Ptqa, E.iprm 

&cnt.rU d2 RadouIrçio. 5Iu,pltf%ack 
Ocpanaaaw. de Rcgtstr, Ccprerisl e 1i.IncIo 

:. 	c.z- - - - t7.1.k-tj.2Z.P-- 	 . 	 - 

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO 
FoSiw 2/3 

• •OC 	fl47tAcAo 06 Ito W CO. •SWt 34 Ifl 	 04 flML . 	..tst ca .S 	iWi 

21101126279 	 XXX 
MRC D)I/Ca eia 
GARJIA REGLA BaRGES NUNES 

r.fltMaMLs 	 tØAOfl Civil. 

8RASIWRA SOLTEIIW(A1 

• x,oc 

•li 30*0 FRANCISCO nu,is 	 MARIA ftAIMUNQA GORGES NUNES 
qUiWIt* 1g.. & 	, l.ThMaia.. 	 lYjn. 	 (5 	- (Winnl 

• 	o2/3JI,,7 5Zi},*96I 	 J 	 MA 180109*93-15 
WtrAnO?lc lfl4 £c 	n4l I— 	fl0* 	ei 

xxx 
i'aU RWW4OOCaAOUaU. ll.•a vflo 

;RIJA7D€SETEA4BRO 

XXX CENTRO 66fl 
t 	VOaCtth. tjaC..1, 

802561- Sins Hda 

dnfin. sob upon till. uk 	r Lapdldo dc necr thId.d. cnpndfl qw mi. posal .oO nØstr. dcaitptaii$. • rcqosfl 
A JUNTA COMEPCLAL DO ESTADO DO MARANHAQ A JUNTA COMERCIAI. DO XXX 

cOaoo a oscRiçAo to ATO COOlGO E OESCRIcAO DO MO 
03-ALThRAcA0 XXX 

FMOOEDESCRICAGDOEVEM CODIGO a 0€SCRICAO Do nwro 	 - 
021(1). ALTflAcAo CE DADOS(EXaTO HOME EMPRESARIAL) xxx 

• • S 
R  MINES - Efl 

VflUDA DUQUE DEcAJI*S CI 
tflflcto Iao bo CCO7 (on 4IS 

?CXX CENTRO 	 1-6520&0*-   0561 - Santa Beea 

Sint.Ildcn 	 jMA 	 (ARASIL jxxx 
•AUCFINI4L .t iAWI DWU1T44 •q.cccsws 	 1 

70M003x saa,a rS t 
CCI 47111341* frCVCC* M 

PROMOS PEJUGOSOS E MUDANCAS. IWTERMW4ICIPAL INTERESTADUAL E 4KTERMACIOHAL; 
TRANSPORTE R000VIARIO DE PROCUTOS PERIOOSO& COMtRCIO VAREJISTA DE PROIMJTOS 

9644301 
SANEARM I3OMISSANrIARIOS: COMbCIO VAREJ1STA OF. COSMtT}CO$. PR000TOS DE 
PWUMARIA E DE KIdDIE PESSOAU COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZAPO DE 
EIXTR000MtSTICOS S EQUIPAMS4TOS OF AUDIO S VIDEO: CO\(tI(CIO VAREIISTA ESPRVIAUZADO 
DE PECAS E ACESSORIOS PAPA APARELNOS IiLeTl(oaETRónscos PARA USC toM 	TICO. £XCETO 
INFORMA1)CA 

N L'C7IDAS A7IVti S4D1S1) 	RtAI Ift) tin tt4.'tg4fla 'E CO c#I  it OCML If 'MCM (T*LM. 

2UOS/1999 03.2IOS72,l-72 1''"°"" I 0 3  NAO
Sim  

ASSAflZA A5y9flaA 5bcskSAS 	_s7 , 
0/t 112016 	 I YAnt4n)j, ftthja (±t)ia.cg 	/A1A 

I / 

CIA JtflTA Ct*JflCIAL 

IMi Ill1llflV] 
MM 160000551850 

Lrx dos nS. (os ta4o iopd$ ba(veca Fka 

4, 

JUNTA COOaRCIAL DO E5ThD0 DO )C.PèPHAO 

ntirico 0 REGISIRO EM 07/12/206 20:40 SOS N 20160855500. 
PWIOCOLO: 140855500 DE 07/12/2016. coDz.GD DE VERIFICAQAO: 
11602802767. NIRS: 21101126219. 
C R B ND1ES - JUCEMA 	EPP 

Lilis.. Th.rna Rodriguez Mc-do-g 
staztA*iA-GERAL 

sÃo LUIS, 07112/2016 
ww.rcssfaci1 . .qov.br 

A validad. dest* doctsi.ento. so  £spreszo. fica stjot0 a co..povdcôo de suc autenticidcde nOZ :CSPCCtLVOZ POn3S 

Inforando sous r050sctiv3s c6digos d: ver.ficacão 



S
Stcnta,1a di Mkvo, P.o.ee. Emprsn 

Secrrtnl. da RacloatØo e Slmpbrg.$. 
- Dtpsrt,ma*. do Regsr. Empnnrul v Itcraç5o REQUERIMENTO DE EMPRESARIO 

C la. 

nau It 	,ninc* cÁo lv kRaro c rMnc.SA 	kE In 	 'a TM laths ioa.. 	.1.N4.te • SS) 
21101126279 XXX  

*SA m,DdSJI.aOA a 

GARDENIA RECtA BOROES Mimes 

ETdti%a 

IBRASILEIRA SOtThFR(*A) 
en). 

FcuthL'.o 	 xxx 

PAO

ttOflJ1fltfl'.SlK 

FRANCISco MUNES 	 MARIA RAIMUNDA fORGES 4WiES 
W11 5 W !zOAnt (?totI 	 G1M..a w 	 lmtcl 

• CCfl977 $B1358961 	 I sSP 	 MA 	K0.109J03.JS 

xx 
flOIttlUAOOKA flap O(*Jko. v. n. so 	 NiJwUI 	-- _____________ 
RIJA 70€ SETEMBRQ 	 6$ 

b&aa 	 cr To.DI.lCflI 
XXX CtNTRO 	 62O!-O0c) 002561- Ss Hdc 

Naacr 

Rd.,, MA 

Øethn,wb np.,n dl Id, .1. en Impedido 4, near aIt4d,dc nprnAth. qoc o, pow.I curro ngirv d..nprcdrte requrn 
A JIMIA COMERCIAI. DO ESTAtlO CO MARANIIAO A JUNTA CCtAL DO XXX 

caowo € D€$ClIcAo DO ATO COJNGO C 0€SCRIA0 DO ATO 
102- AtTERACAO XXX 

CIGO E DESCRIcAO DO EVE?(1O C40D400 C 025CR IAO DO EVENTO 
4210). ALTERACAO DEDADOS (EXCETO NOME 9d?RESARJAL) XXX 
.iIst 

fl RB NUNES - 2W 
MNMO 

AVEMIDA DUQUEDECAXIAS 0I 
Cr; (Onto ro MUNOPTO 1th.tjt. (eIi 

CXx CENTRO 	 n$2-0O0 002561 -SnEdon 
1_5 	 t.'i' onThI?I rncQac.4_.J,It. 

naFf*m 	 j MA 	 BRASIL XXX 

MS" LttAIITAL. Au* 	CMITM. - 

MC&0O ,d 	Sit 
M All I0AtE IC$A 

COME r—1 
£ CoMUmCAçAO COMEROO VARFJISTA ESPEC1AL!ZADQ 0€ EQUIPAMENTOS F. SUPRIMENTOS DC 
INPOPMAflCA. 644301 

DATA Ill UCCODAS AJWn.N MJ1 	DL WCLO'cNV1 ftMliflKtA ItSi moo!,. VIAL 1W IS Lj00LSAXWTA 	aAL 

2410511999 U3.2IO•!71.WOJ.7 
[JIIaAIflD..Tflne Sim o  31.  I 

CIMA .S&IN.TnA TtflA IXIt)IVflM 

361l'2016 1S&a ZJ4;2 	(flwaa 12t&n,.i 

IAHAeSOEXCWSVL,OASLNTACOUFScW. 	 F.i &cnl...n 4t 	a. ptJ Fsçne. lxii 

Noll  

juwr* caep.c rat 00 ESTADO 00 MARAJ4ItAO 

CERTXPZ0 0 REGISTRO EN 07/12/2016 20:40 SOS N 20160655500 

PROTOCOLO: 160855500 OK 07/12/2016. C601G0 0! VERIF:cAço: 
11602302767. NIRE: 21101126279. 

PUCEMA GRBNUNESEPP 

clll~-  

141&an Thoresa Rzti3uos Mendonça 
SECREflMAGERM. 

51.0 LUIS. 07/12/2016 
www.ompro:afacil.mg.gcv.bZ 

A velidade diste docucnto, so iprosso, Lice sujeito C cowroVacio do sos sutentitidadI nbc rospectivbs portals. 

Inforoasdo seus reapectivos codSgos do vorifica00 



Secretarta da Micro e Puquona Ernpresa 

• 	 Socretarla da Raclonaflzaçlo a Simpliflcaçao 

Departamento do Registro Empesazlal a Integraçio 	 REQUERIMENTO DE EMPRESARIÔ 
Junta Comercial do Eslado do Maranh5o - JUCEMA 	 Fobasl(2 • - 	 a-n' .e' wnw,L.w: 	ZF.iV - 	 - 	L' 	5 	L: ;i- 	- 

P&MD€W(T7ZçA0 OOR35TRO CE DPR1SA -NA! CA5g 	 HflOAFtJtitsda . ,fla.trtd.aaI) 
21101128279 	 )0C( 

[ 	 t.f-cne) 
- 'I 

GARDENIA REGL&&R3ESNu.'1E$ 

h 	 - 	 crivocirL 
BRASILE4RA 

am 	 1REGWEDC8OeSs.c,g 

FEnfl,o 
FtMO0€( 

.10*0 FRANCISCO MINES 	 MABLA RAIMUNDA BORGES WiNES 
NAO9 	rS'efl CETCAC (ruwt4 	 6.5k eta 	 U? 

j; 	02/03/1977 581358961 	 I SSP 	 MA 80010989315 
SWCPA00 P 	(baa S .eaçIo . .rkrooemn) 

FfllttflQflflbtxfl0. 	t'.d 

RUA7DESEFEM8RO 625 
&&tPwaaO I'JRROV1RITO CU --1 

CENTRO 
vkMaom 	 IF 

Santa Helena 	 MA 

deem, sob as penn da id, nb a"hnpedido do exorcerelividade enipres4rta, quo ole possW outro reglstro de etnpredrio e requeriJlJNTA 
COMERCIAI. DO ESTADO DO MARANNAO: 

cdOc DOAlt 	0a.O oo.cro 	 . 	DO OVtHTO 

ALTERAçAO 	 021 
00 EVUOD 

ALTERACAO CE DADOS (EXCETO NOME atPRESAJw.) 
EBiRaBM1t 

GRBNUNES-P 
- WrwAaguc(na,v. 

AVa1IDAD1J0UEDECAX1AS 	 01 
SAflOO$TR!TO cap 

CEt4TRO 66208.000 (S1antai4Sca 
U? 	 PA'S CR 	EnCO (frUM 

Santa Helena MA 	 BRASIL GBRNUNES-ME@HOTMAt.COM  
W4 	00 C#PTTN_. 8$ VAMORR00 C&flM.. (fl 	fl4 

70.000,00 $e(er.ta ITS! reah 
WOtATZ(COJCA 0u.alctsal* 	 4 

(Uaflcaa 46444/01 COMERCIO ATACM)ISTA GE MEPICAMENIOS E DROGAS DE USa HUMANO 4645.1/01 
— COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERLAIS PAM USO MEDICO. CIRURGICO. 

4644301 
HOSPITALAR E CE LASORATORIOS 4649-4/08 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIBJE, 
LIMP&A E CONS€RVACPO DOMICILIAR 4864-8100 COMERCIO ATACADISTA CE MAQUINAS. 

4664800,4645101. 4849408. APAREUIOS E EQUIPASIENTOS PAM USO ODONTO-MEDIC)-HOSPTTM.AR PARTIES  PECAS 4930- 
4930201,4930202.4930203. ziot TRANSPORTE R000WARIO DE CARGA, ExcEro PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS. 
4172500,4789005  

A 
DATA 0054W DA$ATM3AOES 	 NI0E ,dloNOCnpj TRN4ThDC1 DESWE CUD! FWLDE t* 

k 245'1999 	 03213872000172 
CUTRAUFNIFIENITERIOR I 

4 )4ATMA DA4A PSU SjPaARO (wpIo r.ptenthWb..t3 

I G..FJMi1A/.)?c,pF 

F DEFEBIDO. PUBIJDLJE-SE E 	QUIVE-SE AUTENTIGWAO  

DLRC4AL 

CERflflCO 0 REGIStRO EM 10/06/2016 11.43 SOB N' 20160288541. 
PR 	LO: 160288541 DE 10/06/2016. CODIGO DE VSRI?XCAcKO 

11600702978. fliRt: 21101126279. 
GRBNUNTS - -EPP 

Lilian Theresa Rodrigues Mendonca 
SEcRETMCIA-GERAL 

SILO wIg. 10/06/2016 
..a,.a..s.ri1sa.nnv.br  

JCEMA 

MAI 160000132638 	Ii 

Este docurnen to 	coo POMJ Errprssa fld 

JUNTA COMBROZAL DO ESTADO DO MAn.NRXO 



$
Sccwtarta do Micro e Pequona Emprosa 
Secretarla da RacIonaIIzaçio 8 SImpIitIceçio 
Depailamento do Registro Empresaijal 0 Inlegraçio 
Junto Comarcial do Estado do Maranhia - JUCEMA 

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO 
Folias 212 

- ... . 	 set 	•L.' 
..t 	&MsODwENTVtMAODORTnODE s&PgEsA. V= DASEOC 	 kREDAFLMLIprInwsecnflrnnflIk: 

It 	2110112$279 	 )00( 
?CuEp0wmMneon,Øg 	t*aJ 
GRDREGLABORGESNUNES 

BRASILEIRA Sotero 
am 	 1RE 

Farkft 
nJ40Dg3.' 	 (aid 
JOAO FRANCISCO NUNES 	 j PANDA RAIMUNDA BORGES NUNES 
Mfll 

02103(1977 1858851 	 I 	I 80010989315 
WNCWCOF (Vnl*r k'- 	SNotsa) 

itoAooao . na. ... ?aNIRO 
RUA7DESETSIBRO 1625 

COAPWJSTO BAWIOOTh(TO C& 

CENTRO 65208 000 
WNW- IT
DaltzawHA 

SardaKatia MA 
declare, sob as posies di K rtAo estar impodldo do netter atividado empreita, quo nb poswi outro registro de empresisto e requor I JUNTA 
COMERCIAI. DO ESTADO 00 MARANHAO: 

OOATO DCAODOATO 

ALTERAQAO 021 
o/o DO c.uuo 

ALTERACAO DE DADOS (EXCETQ NOME S4PRESARLAL) 

GRBNUNES-EPP 
LCOURQ (i MMOIO 

AV91DA DUQUE DE CAXIAS 01 
&FSIO4TO I.USIfifl0 Cc, 

CENTRO  
Ifl,tV uP CGRn)D aETtItO(*UM3 
Santa 	ojona BRASIL GBRNUNES.ME@HOTMNL.cOM  

VM 	OtTAj. -  R $ VMOQCSfTft - 

70.000,00 SEW" nlrn5 
. CCCODDEMTQCAb€ €COCSISA ectim 

MUNICIPAL 4S30-22 TRANSPORTS RODOVIABIO QE CARGP Exoro PRODIJTOS PER!GOSOS S 
MUDNICAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACJONAL4OGO-2/03 TRRNSFORTE 
RODOVLARIO DE PRODUTOS PERIGOSOS 4789-05 COMERCIO VMEJISTA DE PRODUTOS 
SANEANTES DoMIssANrrARIos 4772-500 COMERCIO VAREJ1STA DE COSMETICOS. PRODUTOS 
DEPERFUMARL'.EDEHIGIENEPESSOAL 

QEA0ENCCDASATWVDW 	 NvueqOoereRçaOsocnn 	 mNJnSIbCsDESWeCUOEFUALDE 	 - tm 

 24/06/1998 	- 	 03210872000172 	 OVTRAUPNPEMTO%O3R tE SL I -- 

j 	 3 F? P 
-; QATAAS4AT(A 	 . .WtJflJMDOeA,RES4RQ 

DEFERIDO. PI2UCUE -SE QRQUIVE.SE fAUTENTICAQAO 

MAl 160000132636 

- 

PAM 1)50 exCtIvo GA UffA COItERCIAL Esle cow rr.enlo io gerado no pedal Empesa Ficl  [Ali  
JUCEMA 

JUNTA CONUCLAL DO ESTADO DO HARMIHAO 

C3&TIFICO 0 REGISTRO EM 10/06/2016 11:43 SOB N' 20160288541. 
PROTOCOL.O; 160288541 DE 10/06/2016. CODIGO DE VERIPICAçZO: 
11600702978. NIRE: 21101126279. 
GRENUNES - .p 	

~~4 

LLlian Theresa Rodrigues Mendonqa 
$EcRETARIA.GERIIL 

flo Luis. 10/06/2016 
win.. apresafacil ma. gov . br 

JA2;j~l 
 



Secretariat do Micro e Pequena Ernpresa 
Secretariat da Raclonallzacao e SimplIfIcaçlo 
DepartamsntodeReglstmEmprssoulalelntegração 	 REQUERIMENTO DE EMPRESARIO 

Futhas 1/3 

P.34EA0 0€ C'JOVCSØQ 00 RIGSTRO CC E$*ESA- Nfl QA S€ •*L OS FU*L (fl.*dW .Teet St $0 IIWVnIe a 

21101126279 XXX 
NOME 00 !MPAESMt  (omfl,. 	akat.was 

GARDENIA REGIA BORGES NUNES 
C Vt 

BRASILEIRA S OLTEIRO(A) 
RtjV€ 0€ *Xs4t an?Y 

r'nnino XXX 
•WOOtIDt3 	 Imati 	 - -- 

JOAO FRANCISCO NUNES 	 MARIA RAIMUNDA BORGES MiNES 
kASCLQ a. (dad de AM&*'{c' 	W.CPDC 43,rn0' 	 Gfl 	 UI 	ICfl(n2,nern) 

0210311977 	 581358961 	 I SSP 	 I MA 	800.109.893-15 
IgnIcroo P 	Urn ft .mn®flo . somre ho ClS0 at maw, 

XXX 
oaiaaaoNAcLccuoouRo . rut. cv. tt NUIIUO 

RUA 7 DE SETEMERO 625 
C4ñ.EJ49(TO SAfl'06Thfl0 C00000 kWMCSt Oft  

XXX CEHTRO 65208.000 oo2sS.s(Ma8e1ena;:. 
MUNCflb UP 

Santa Helena MA 

declare, sob as penas do Id, i4o ester Irnpedldo de exctr atividado qnipresáña, qus nfio possui outroregistro do 
tmpresido S requen  

JUNTA COMERCLcL DO ESTADO DO MARANHAO AJUNTA COMERCIAL DO XXX 

CÔOiGO E DESCRIçAO DO ATO cootco E DESCRcAO DO ATO 
002- ALTERAçAO XXX 

cOosGo E DESCRIçAO DO EVENTO COD)GQ E DESCRIcAO DO EVENTO 

021(1)- ALTEMCAO CE DADOS (EXCETO NOME EMPRESABIAL) XXX 
NQ zxaESMvc 

GRBNUNES - EPP 
WGMOCUS00%atv 114 NUMCAO 

AVINIDA DUOUE DE CAMS 01 

CJM'UM!ST0 8tA4SThstO 	 ICU 	 00 W25? WaP Ca pta Cotsda 	- 

XXX CENTRO 	 65208-000 	.90561SSanteHeIkna. 	 .. . 	 - 

INS 	 CORflV ETRCICO (€$M& 

Santa Helena 	 IMA 	 bRASIL 	XXX  

v&L0 00 CTTM. -M WWA 00 CUITM. - (pot tUtn(€ 

70.000,00 setenta ml! real, 
Ct0 01 &TnWOt ECOPCI4CA otaoICiS 40  P* 

Cc~  M w7  ('COMtRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS CE USO HUMANO; COMRCIO 
ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAlS PAM USC MEDICO. CIRURGICO. HOSPITALAR E 

4,44301 DE LA$ORATORIOS: COMEACIO ATACADISTA DE PRODUTOS 0€ HIGIENE. UMPEZAE 
CONSERVAçAO DOMICILIAR; COMERCIO ATACADISTA DE r4h.QUINAS. APARELHOS E 

4645 101. 4649408.4664600. EQUIPAMENTOS PAM 1)50 ODONIO-MEDICO-HOSPITAIAR; PARTES E PEçAS;  TRANSPORT  
4753900.47S7100,4772500. R000VLARIO 0€ CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSQS E MUCANCAS, MUNCIPAI 
4789005.4930201,4930202, TRANSPORTE R000VIARIO DE CARGA, 
4930203  it 
2410S/1999 

(NtoatP.scRaoNoc.r.I 	

. 

03.210.87210001-72 

041* *S5P(*TUM 	 ASSLIU3A - 

20109/2016 	 tii,4L7 &ca (t,4 104,nM 
flA 	0flCLUt1il UAIWIS LUPtC*L . 	 - - 	 ft . .  

DEFERIDO. PUBUQUE-SE E AJJfVE.SE 	Au-ttnh!cAcAo - 

II V I iF I. 
MA1160030459727 

PAfl. USO EXCIUSIVO 
	 we doan'ttto tel genca no pottal Emprese EbdI 

Y, CRCIAL CO ESTADO DO IGRAN HAt 

CSRTIF ICO 0 RZGISTfiD 24 29I11/2016 16:39 Sea H° 20160464994. 
PROTOcOLO: 160464994 DE 29/11/2O1. cÔDIOO DE VER1ttAçA0 

11602624187. NERE: 21101226279 

JUCEMA 	GRBNUNESEP? 

Lilian mortal Rodriguos Nei.donça 
SECPZTAMA-GRPAL 

sÃo LOiS, 29/11/2016 
wv 	reaafaci1 .ma ,qov br 

A validada d.ste docureato, so 1r.530 , fica sujeito a corovacio de sua aut.nticiaade not nspecttvos pertC 

Xnforuando sous respectivos cOdiqos do varificacAo 

I 



I. 

I 

Secretoria cia Micro e Pequena Empresa 

Secretarla da Racionallzaçlo 0 SimpllflcaçIo 	 - 
Departarnento d. Registro Errprnwiale Integraçk 	 REQUERIMENTO DE EMPRESARIO 

-. 	
- 	 Folhas 213 

X!JM(R0 Di CIIIIPOGAO 00 R€TR0 De (tMPflSA - 1CM DA SIDE ICn DA FJ4t CwaOt fl't* 	W iSO 	0 saP) 
21101126279 XXX 

H4i DO 019* ISUC Ct&i'çleb. sw aviakesfJ 

GARDENIA REGIA BORGES NUNES 
RACIONALNUDE T,O0 cM. 

8RASIIEJRA SOLTEIRO(A) 
REG9IC CE SEUSS# C3SI'O) 

reminino 
11140 06 (oia 

XXX 	 - 

JOAO FRANCISCO NUNES 	 MARIA RAIMUNDA SORGES MINES 
m5CM EN (Ciii * nflcflfl) 	 V&OWO€ InOrnerol 	 Q.o emef 	 U' 	 CMMnWID) 
02/0311977 	 581358961 	 I 55? 	 WA 	800.109.893-15 - 

XXX 

00- WOO %A (t0GR0 - TNUM6R0 
RUA7OESETEM8RO j 625 

COMPLDCZt70 &AQOTBflO 	 Ct, CO CO WUifttt ((node jjna Cos!veG 	. 	- 
XXX CENTRO 	 65208-000 002561• Santà.KEtmna 	-: 

w,0cpp U. 

Santa nelena 

declara, sob as penes da 1.1, nio ester impedido de exercsrstiyidade empresirla, quo n5o possui cube repistro do 
.mpresário 0 requer 

A JUNTA COMERCIAL DO ESTADQ 00 14ARANH4,0 	 A JUNTA COMERCIAL DO XXX 

CODIGO E DESCRIAO DO 410 	 CODIGO E.OESCRçAO 00 ATO 
002 - ALTEMCAO 	 XXX 

ZODIGO E DESCRIçAO DO EVENTO 	 CODIG? E DfSCRICAO DO EVENT 0 
01(1) - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME 6MPRESARIAL) 	:XXX 

NOISE EMMESMEN. 

G R 	NUNES - EPP 
o,ao'a, (maew. etc w IRO 

AVENIDA CliQUE DE CAMS 01 
Ct, G 	to. MU.'P 	(uw do Wa cörned.o - 

XXX CENTRO 65208-000 oozn.: Santa HeJefla ........ 
I4WCIPO 	 Ut COt M1O UVROI0 IE.NN4 

Santa Helena 	 MA 	 j BRAZIL XXX 
'mba OOCtfltI&. AS VM. 	00 CQ(T9& - (Ca tattato) 

70.000,00 s
Ot
eten 	mit reais 

COOCO CE AThOIO ECOIIOMICA Os a4çe do owe.  
CN&L FO0 EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL INTERESTADUAL E 

INTERNACIONAL; TRANSPORTE R000VIARIO DE PRODUT 	 ER OS PERIGOSOS; COMCIO 4644301 5443& 	-. VAREJISTA DE PROQtJ7OS SANEANTES DOMISSAMTARIQS; COMERCIO VAREJISTA CE 
COSMETICOS, PRODUTOS Of PERFUMARIA E DE HIGIENE PESS0AL COMERCIO VAREJISTA 
ESPECIAUZADO 0€ ELETR000MeSTIC0S E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO: COMtRCIO 
VAREJISTA ESPECIAUZAOO 0€ PEAS E ACESSORIOS PARA APAREU-(OS ELFrRoELrraONlcos 

___________________ PAM USO DOMESflCQ. EXCETO 
DATA Ci eO CM ATMOACES PSUKEtO 06 ,4CRCAO NO CN'l TMNgEAIP€CI&Ot UN WOE 'EM. Di 	U' USO DAJmTACOICUCtM. 
24105/1999 03.210.872/0001-72 

(0UTLa Ut WE MYCACt -: sIm 

ENSAl DATA SS9?JRA WA

L  2010912016 
 

PCUrnVObAJWInthIinICJM - 	 (I 	- 	U 	/ 
DEPERIDO. PUBLIQUE-SE E/JRQUIVE-SE 	AUFrE,CHCAcAO 	- 

I 	III 	III 	iii 	illUlilli 	Illihilil 
MA11630:0459727 

JusrA CaCRC IA!, DO ESTADO 00 tujiANeTh 

( 	 CERTIflCO 0 RZI5TE0 Uf 29/11/2016 1639 505 N 	20160464994. 

\ 

PROTOCOI.0: 160464994 DR 29/11/2016. COOXCO DE vEnrzcAçAo: 
11602684187. NIRE: 21101126279. 

JUCEMA 	GRBNUNES - EPP 

LLliazt there.. P4drigu*$ Nindonça 
$2CPKTARIA-GRPfl. 

sÃo LU±S. 29/11/2016 
ww.eSpro;.fecil .oa.qov.br 

A validade de,te docuaento, Sc ircsso. C ica sueito a coaprovaç$o do sus aut.nticidade nos r.spoctivoo port. 
IntoraS, gout rcspcctivo; códiqos do verificaqio 

I. 

Este 	 :;;; Ernoeca ;Azii 



t .  

4. 

I ,  

I- 

Secretaria di Micro e Pequsna Empresa 
Secretaria di Racionalliaçao 0 Simpliflcaçio 
Departarnento do Rogistic Empresaflal C Integraçâo 	 REQUERIMENTO DE EMPRESARIO 

Folhas 3(3 

ea'34a00( O€N1TCCIC COREaTRO DE ('4C*(54- Nfl CASEOC 	- 	 - -  PGSE O* .,.4.. 	.'rCt x a 	lefttrata SaD 	 - 
21101126279 xxx 

&tNE 00 WIt 5M0 (iaeoi. aT aWtvaa,) 

GARDEPM REGIA GORGES NONES 
XXQGLAUaAN 	 - atcocM. 
BRASILEIRA SOLTEIRO(A) 

wX0 0 S'*tc 	&aQi 

Feminino xxx 
IUI0CCEOe 	 -- 	 (rile) 

JOAO FRANCiSCO NONES 	 MARIA RAIMUNC)A GORGES MJNES 
N3SCDQ tIC (4aU St F.UOWJ 	 W(TOIOE lrTWe) 0C93 4nao. 	 U? 	 CflIntSo) 

92/03/1977 	 581358961 	 I 	803.109 !93•25 J S!P - - -  - - 
A%CP 	P 	(qone Ge em*nnIo - 	 0W 	ITweof) 

xxx 
czsno 'a ioca.cou.o- us %v EKO 
RUA7DESETEMBRO 625 

CPww.i0 	 SAncCRrr0 Cc, caQOpICUNCPc (U4a S.Ccfl7- 
Xxx 	 CENTRO 65208-000 002561 -$an 	He(ena -_ 	--a- 	••. ._. 	- 

Santa Helena WA 

declara, sob as penis di 1.1, nfio astir Impedido do exert., atividade emprnárta, quo nio possul outTo reglstro do 
empresIrio a requer.  

A JUNTA COMERCIAI. DO ESTADO DO MARANHAO JAjUNTA COMERCL&L DO XXX 

CONGO C OESCRIçAO DOATO COO!GO E DESCRICAO DO ATO 
002 - ALrERAçAO XXX 

CODIGO E DESCRIcAO 00 EVENrO CONGO C oE$cRpO DO EVENTO 
021(1) - ALIERACAO D DADOS (EXCETO HOME EMPRESARIAL) XXX 
most tMI*tSM$L 

G R 	NLJNES- EPP 
1 000  AM RO (&V. etC ,WWRO 

AVEN1DA DUQUE DC CAXIAS 01 
C0MRE4ENTO ..aaDGTlSTD CE, c&GOQMUNCfl4U qaj.en ey.sq 	. 	' -- 

XXX CENTRO 65208-000 OD2.S$SafltkHl4ñ-,,. 
MLNItV U? 	 'MS 	 CRW SETR4CO TEJIM) 

Santa Helena 	 BRASH. 	XXX 
VALOR 00 CflJL. RS 	 WL  

70.000,00 	 setenta mil reais  
COOCO 05 AThVCI EC00cA 	 Ono(io S otiet, 

INFORMAT(cA E COMUNICA(;AO:) 

4544301 
A&'.CCdc ScOJnd4fl 

ORTA 04 IC %5 £ThVAO€S NUMIRO 0€ s$CACAO too CttJ TRMSFZflICL& DC SIDE cu Di MICa 0€ uF uflDJNWGeScLt 
2410511999 03210.57210001-72 

DUTRAUF NP? JXTERO& 01.SZM - 

DATA ASSC4ATUM AS 	PA 	IMMESIA 

20/0912016 I IZnj,Az 	?.&sj (enoa 7Z~471_< 
PAkAUst(CWSNODAJtSnaC0MiRCsAL4:: . 	- -  . I. 	 . . 	 .... 

DEFERICO. PUOUQUE-5E E kQUWE-SE 	ALffEN11CAçAO 

IilfflIWflhIIIIllhIUhIflH 
MA1160000459727 

......7.--•A'y. 	 c.-:'..-.--;....... 

PAM OW EXCIUSUVO DAJWITA COMERCIAI. 

	

	 • Este docunento (ci grado no po.t$ Empi-ese ThC! 

JUNTA COMRPCIAL DO ESTADO DO )anyHio 

CERTIEICO 0 REGISTRO DI 29/11/2016 16:39 SOS SO 20160164994. 
PROTOCOLO: 160464994 02 29/11/2016. CÔOIGO DE VEP.1FICAcAO: 
j16Q265418. WIRE: 21201176219. 

JUCEMA G p a flUNKS - rep 

Lilian Theresa Rodrigues M,ndonça 
SECPSTASIlcaERfl 

SÃO 10±S 29/11/2016 
werosafaci1a.govbr 

A valiciade den* doc,aonto, se impress*, C ica suoito S cocprovagAo de sus autenticitdc not reEpectivos  porttai 
Intonand, sees re;pqctivos cádiqos de verificacio 



Miriistero do Desenvoivimento, indUstria e Comércio Exterior 
Secretaria de Comercio e Serviços 
Departamento Nacional de Registro do Comércio - 
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANI-IAO 

DECLARAcAO DE REENQUADRAMENTO DE ME PARA EPP 

- 	S 

limo. Sr. Presidente da Junta Comercial DO ESTADO DO MARANHAO 

0 Empresário G R B NUNES - ME, corn ato constitutivo registrado na Junta Comercia em 
26/0511999, NIRE: 21.1.0112627-9, CNPJ: 03.210.87210001-72, estabelecido na AVENIDA DUQUE 
DE CI4XIAS, 01, CENTRO, SANTA HELENA, MA, CEP: 65.208-000, requer a Vossa Senhoria 0 
arquivamento do presente instrumento e deciara, sob as penas da Lei, que se reenquadra da condiçao 
de MICROEMPRESA PARA EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei Complementar n° 
123, de 14/1212006. 

Código do ato: 307 
Descrição do Ato: REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE 

SANTA HELENA - MA, 05 de Agosto de 2013. 

Para usa exclusivo da Junta Comercial:  

I de F 

DEFERIDO EM P 7.7 /  QiZ'? - 

SERWJfTIA EXTRAJVDICIAL 1>0 I -  OFIC10 DE D4OtIS 
PRt71tIT0 DE TflflQS £ NOTAS. MA 

,T,ABr_th,.''. 	 StnMA.CFP 1Z/ 
Tr.e k9 

MeMco a pesae cda rewogrflca. pets 
ficl do docwrente moat cc 
,:rAtzzxA  

KAD.Dt CRJSTØA BRITO RIBI 
bnoIrnn M420- 

LJUNTA CC000000Mm10 p7 
OuONIRQ. 20,3,:nr2 
rcAoIo ,3I01297.2  

GXISHUUS,S-ME 

AF 051.839 

do do 

ZLLTENTICACAO 

16/03/2013 IO:sl 



MrnistSIo do DesenvoMmente. IndUsIsia e Com&co Extelot 

W Seaetana de Ccn*co e Sarviços 
)eocaneto Nacai,aI de Rcgi*2r0 do Cornéccio 

21101126279 
-- 	 (C9kt0. Srn.wn) 

GARDENIA REGIA BORGES NUNES 

IERVEVflA flIRAJL'tflcTJj. DO I' Oflct< 
PROItSTODE Amos givorAs MA 

swri 
F:q. G- 3332 	,; crn,l ctxisr,'t.: 

AiAentico a N€Sen4e cdpis rtprográfea. 
- eI do doanento oägflal C corn a qa) 

?A.VTAFWjnjA.v 1? 

EnloIw,wna,, RS420. 

MOVES 

L!.RASILEIRA SOLTEIRO 
S flo 

MDFG 
FC* Ce sam.. C60) 

000000 
flJ400€(pai) 
JOAO FRANCISCO NUNES 

Oak) 
N1ARIA RAIMUNDA BGRGES NUNES 

NASO EM (dat dt nC*Q) 

02/03/1977 
IOENUOAOE lne'.ro) 

581358961 
Oiaao 	or 	 liE 

I SSP 	 I MA 	I 800.109.893-15 
rwi1moo POR (lo.ma do ccuacIao - gonXne no caod mtC) 

= 
- DOIla.MDO NA (tOGk*0VRO .nar,. ete) 

I RUA 7 DE SETEMBRO 
pl0 

u000(tcoax 	 CENTRO 	 65.208.000 	Is 
MUMCIP 	 CF 

SANTA HELENA 	 I MA 

(EXCEFO NOME 

ti'tliIiui'r 
ttnib1 4.W'i 

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS 
	

01 

oocca 

SANTA HELENA 
moft*oc.IMTA4-ft  

70.000.00 

CENTRO 

MA I BRASh 

ML REAlS 

[bt4'1;I'IC 

COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO; 
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAlS PARA USO MEDICO, CIRORGICO, 

11 4644301 	HOSPITAI.AR E DE LABORATORIOS; 
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LiMPEZA E CONSERVAcAO DOMICIUAR; 

4645101 	COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS. APARELrIC)S E EQIJIPAMENTOS PARA USO 
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS; 

4849408 	TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANcAS.MUNICIPAL: 
4664800 	TRANSPORTE R000VIARIO DE CARGA. EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, 

4930201 	INTERMIJNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL; 

4930202 	
TRANSPORTE RODOVIARIO DE PRODUTOS PERIGOSOS. XXXXXXXXXX 

4930203 	1 -.  
DATA 0€ PCO CAS ATMDACCS 	 ?OMSAO 0€ D4cçAO NO CNPJ 	IR&'.SFEWCA 0€ S€DE CU 0€ fliCk 01 04KM Ut 	 Ut 	 UOO4WACQMCW. 

KRE ANTEflQR 	 oecent 
2410511999 	 03210872000172 	XXX>OODDOCO= 	

k 	-:GTJ/ 

ASS ul(Afl*A CA FA PSD EWRESARIO (Cu psiG 	 - 

G.e. 	sir - ME 
CA MUAUEA 	 ASLMURA Do EMPR€SAR,0 	 / / 

22105/2012  

riti$fl1frA conci4 	U I 	 ______ 

- DEFERIDO. 	 AtJTEP: 	 JUNTA COMERCIAL 00 ESTADO 110 MARANHAO 

PU8UQUE.SEE E-SE 	
A 

\,flhICS$ Me t11tU112C279 

- - 	%(O  
AE 030.099!01203479510 



e c3 DoseovoWmcn. ndóst'i C Con*cio 
Sucta,ia 	

E,de'i.w 
do Comtrdo o Secvcos 

Dcpaitsnwdo '4aonaI do Regtro do Cc,neo 

m€k7!flCAflO DOREO81Q DC EWPR*54 - MRtO&Se€ 

21101126279 
%O$IE tAIPRIkARO el.w. ,aa 

GARDENIA REGIA BORGES NUNES 

BRASILEIM 
fl04"z 0€ WiS(t. aGOI 

MO F [2 
'ILNO 

JOAO FRANCISCO NUNES  

flR',tYTTA fl1RMVDTtIAL DO I' OFICTO DE 046W11 
PROIESTODE ItTULOSE SOIM MA 

Pa>.,'g,ndtrnr. Cefr.SxtiHE,nwS.Cfl 4S2 
Fit. 	13G2.I 2,.nia.l e(e.,!flt!ee4y*.o 

AJee&ó a freser4e c6p1a rapogeaoa, - so 
4eIdoSoarentoc'ighiatec 
LTAHttE$A MA. :' 3.rn•-. 

NAtDE Cfl1TEA nRflnamsjRo COAyti 
Emottaetlos Rt 4, t Ffl* RI 0,10 fot&i 

SOLTEIRO 

RAIMLJNDA BORGE NUNES 

1 	0210311977 I 58135898-1 	 I SSP 	 j MA  I 800.109.893-15 
£iwa*oo POA S4wi di ."n*w4o . 	a. 

OO4flJADO A 4ORRAD04*0 - ,V.at. 0C4 'MiMIC 

RUA 7 CE SETEMBRG I 625 
cu.nnwao VJ0eVWTmTO 'OdnaC 0 	 Oi 

CENTRO 85.208000 r 1th1) 

Ic• 	-• 

SANTA HELENA MA 
declara, sob as penas do lei, nio ostar impcdldo do exercer ativldade empresiria. quo n$o pcssui 
outro roglstro do emprosSrio eraquer a JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHAC 
C40000 DOATQ 000CNA000 ATO 

ALTERAQAO 
cOa0000 CWVItQ cacao DO CVCMTO 

ALTERAçAQ PE OAOOS (EXCETO N0M 002 021 FAAPRrSARM&l 

GRBNUNES-ME 

tCCRAOOqflO I,.a,.. 00 	 ,aiERO 

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS 	 01 
CCePLOWJTO 	 UJOTTO let, 	 OGO W 

[Job dfls Cccroal) 
)OQO0O 	 CENTRO 	 65.208-000 	I21: 

Pat 	 RRSO acTRoMCo 

SANTA HELENA 	 MA I BRASIL 
VAO*00CAP1TM . 	 VALOR DOCM!TAL .f,., a.I 

70.000,00 	 SETENTA MIL REAlS 

ilddtPA,dS 

4845101 
— 

4844301 
4649408 
4664800 
xx,00cXx 
XXXCCXX 

xx,00cXx 

COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAlS PARA USO MEDICO, CIRCJRGICO, 
HOSPITALAR E DE LABORATORIOS; 
COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS a DROGAS DE USO HUMANO 
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, UMPEZA E CONSERVAQAO DOMICILIAR; 
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS. APARELHOS E EQUIPAMENTOS PRA  USO 000NTO-
MEDICO-HOSPITALAR; PAR TES E PEQAS. 	 / 

Otta Ct IM000AS 

24/05/1999 
	

[uJi3& [,J:)4.Z.I,I.yj" 
	

)0( 

30106/2011 zl4nA 6f(22 ,15Mgj,,fll 	 I 
flnvUSOtZCWSiVO'DflCaCRCt• 	H U 	... .. . 	. - 	 . 
OEFERIDO. 	 (I 	 j 1ff CONEHCI*L DO ESTADO DO NABAXIIAI) 
PUBLIQU SE EARQU E-SE IlG 

	 • '. 	. . 	
•'- 	j-  ItIIIIIIIDIlIIIftIIIIIII 

o?7o4i 	 MO AD 077.323 
zRt:Arfl. E'Jf'RtC 

 1201102629129 

. 	 - (1 

I 



-Th 

SERVERUA flmAJtJTfltj*L DO I' Oflao DE TMQV PROTESTO DE ItTULOS £ NOTAS - MA 

, M6no do Dwvdvunnto bdusrna e Corntroo Exenor 

Sscr,tascs do Comtco 0 Sec.4çot 
Depar!arnenlo NacoM di Rero do Contoo  

sIPnetA& M. Ca.. sn.Re:.rwj. CE' 65,C 
Fr. fl) 3)flaIZ,entj C 

AJAWftJCO 	protoift a* repràgafka. por seç 
fbi do docisnelo odiaI e corn a (pal confei • 

Ct IOEflltnC*çAQ DO RZOISTRO 	tSIPRtSA - 	0* *001 	
CRITIEiA  

tauh.anxos RI 420' FEPC' RIOtO TOTAT 
21 101126279 

H 	GARDENIA REGIA BORGES NUNES 
4SMALJ0*OI J E5TAiO aML 

BRASILEIRA SOUFEIRO 
SlID 

MD F (H000ca0000cxx 

I REOIt 00 WC(S* Ca0OJ 

fltO 00 
JOAO FRANC;SCO NONES MARIA RAIMUNDA BORGE NONES 

NJIO EN 1d4 4. w*sflcb} I WTWAO€ iao..$ 6.l. Snoq 	 oc jCfl(Mia,) 

0210311977 I 	58135896.1 I SSP 	 I MA 800.109893-15 
£IWSOP*OO '0* 	.. 4 c.'.ncclo . 	.e no coo 40 

'a s000o-..v.sc) NLU€O 
• RUA 7 DE SETEMBRO 625 

- 
C0t0W1T0 I cOflOO 00 I*J100 (Mo a 

Itcu. 
r . °°°°°°°°°° CENTRO 65.208.000 	12561 

SANTA HELENA 	 jMA 
• doclara, sob as pines da lot, näo estar Impodido do exercer ativldade ompresiria, quo nSa possul 

- outro registro do omprosirio 0 reguor a JUNTA COMERCIAI. DO ESTADO 00 MARANHAO 
ATO I oacicAo 00 AT O 	 I 

IALTERAcAO 
coono Do atao I oisc CÁO 09 IVENTO 

I ALTERAO OE DADOS (EXCETO NOME 
002 I 021 I EMPRESARIAL) 

ooaoo oozvao 

— 

OaaocAo Do .wgro 	 I 

I 

coaeo 	tWiiTo 

= 
I EIwaaM. 

GRBNUNES.ME 

LOGRADO*O tWuLn. I 
AVENIDA DUQUE DE CP(IAS 01 

COPtEIaWO I SMflOINTTTO 

r 

M'UGO CO k43tQPIQ 

CERO 6 5.208-000 
Iuso
2

dflta CurC 
i 

it 	PM. I - bc1.w..w ItMALI 

SANTA HELENA 	 JMA I BRASIL 
vag.oq 00 CIT*L . 	 I VALOR Do CNITM. .(p.t.no 

70.000,00 	 SETENTA ML REAlS 
• COmGO DI *TMO*0t oecc*o 00 OUTO 

COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAlS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, 
HOSPITALAR C DE LABORATORIOS; 

4645101 COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE 050 HUMANO; 
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DC HIGIENE. LIMPEZA E C0NsERvAcA0 DOMICILIAR 

AVSIdt sidM* 

4644301 COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENT,OS PARA USO ODONTO- 
MEDICO-HOSPITALAR; PARTIES E PEQAS. 	 / 4649408 

4664800 
x)0000cX 

xxxxxxx 
00 P8L0 	CJ Tt 	00 

24/05/1999 03210872000172 c0000 I z °' D GOflfl*ASJTM 

ME 
0*7*0* AM*TVR& 	 00 

- 3010612011 

PARA USC gXCtUIV0 2)4JtNTA COMERC4L 	1 	7 

E-SEPUBLIQUESE 
DEFERIDO. I 

	

NTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHAO 

4':CO C) t3TSRO 	M(CdOff

oso21 • 	112.32' 
RR 

Julgadof  Singular do  

11102629129 
' 	AD O77324 	

IA20 ________ 

N 

rA 
3Ec.E-g 'U CX&CflJ nc' - 	

••_,/__ 	

..,2 



* 	do OenvotWneflb. kWtsbm a Cointtio Ettc 
Seaetaa do Cornéccio e Sesvicos 

W OepMarnento N36onal do Rev do Com&do 

ER'flTIA flTRMVDICIAL DO P OflClO DE D.fO%tI! 
PPOT)STO Dt TflflQ F.SQT&S MA 

TM Q P2W.25ra:I r r: tar'*. 	r 	7 
4dentico a presente cOpia reprografca. pot set 
iet do documento o41$al e corn a qua' conferi. 	ii 

00 	oaTho Vt 	- 	o& 

21101126229 	
- 

flTA1A MA 1 	nrA 

	

V/1'  

naoEcrntTlNAsRromnp r 	

WiC5  
Thm,!wiwnn Pt 420 nRC M 

 
GARDENIA REGIA BORGES MiNES 

BRASILEIRA SOLTEIRO 
sao 

MD F CR 
Vt 	— 

I 
mM) 

JOXORANCPSCO MiNES 	 MARIA RAIMUNDA BORGES NUNES 
MASCW 	mM dt. 	 ) I cenn.tt O',IQ W 

02K'3/1977 58135896-1 I 5SF' I MA r87109.893-15 
bw p Oa 4 s.S • s 	- — S 

= 

RUA 7 DE SETEMBRO j 625 
I 0t 	DO 

CENTRO r208-00O I 
mumcpo 	 (F 

SANTA HELENA 	 I  MA 
declna, sob as penas do 1.3, nêo .sW hnpedido do ox.rcer auvidade sin pceeá rio, quo não possui 
outro regisbo do osnprosárlo o roqis a JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARAI4 nAo 
000100 00 *70 *10 I OXIQO CO EVOITO 	I 

I 
00000AO 00 £19110 
AEIERAcAO DE DADOS (EXCETO NOME 

002 021 
oSoo DO flSftO oecal.o 00 EYDITO 

I 

CIGO DO tVThTO 	I 

= I 

'tV'%M' 00 1YtU0 

GRBNUNES-ME 

tooxqw -. a) MAIM 
TRAVESSA PA BANBEIRA 510 

CENTRO r5.208-000 
CoTSd•Q 

, I c1fl0 ma • 	(t-104 
SANTA HELENA 	

I MAI BRASIL 000 0c 
00 	TAL . 	 I YALVt 00 CAPiTAL. WC(a1$ 

70.000,00 	 Iria MIL REAPS 
cOaoo at ATIVE CCKMWWoSaIo 

—) COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAlS PARA USO MEDICO ICIRURGICO. 
HOSPITAL,AR E DE LABORATORIOS 
COMERCIOATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS PARA USO HUMANO 
COMERcI0 ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E COSERVAçAO DOMICILIAR 

4644301 COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO- 
MEDICO-HOSPITALAR;PARTES F PEQAS 

4649408 

4664800 

c00=  
DATA Vt 	AiW3  at 	I 	J I T7A DI 	CODE PtIM. DI OW*A IS 	IS I I 	Qk aW1ACCM. 

24/05/1999 1 "7210872000172 
I i 	nn 

I 	
°°°°° / I 	( 

I 	Vt 	-. 
i 	 0 

14  
/ 	I I 

/ 
DATA DA 	4ATISA 	 flfll$1W.ADO 

01/12/2010 	 IAbz 	2m2 c 

. 	----- 	 . 	 j. 	

74 

DEFERJDO. 	 AO 
PUBUQUE-SE E A*ØWE -SE 	 4j so 

IPCeOCCO 
&rp'es.2 1 10112627 9 
GhNUNEs.ME 

e1P 

MAl201002156149 ttD io?CVWO 
	AC 194902 	 c. wA ots&trts, 	iu II 



*iis*Sco do DessnvQv*iib. rdcaia e Com&do E$eflo 

Seaewta do Contdo e Services 

's 	..--. 
A 	 rwo Ce ns* • , DA S 

21101126279 	 -. 

GARDENIA REGIA BOROES NUNES 

StRfltfl& !XTRA.JVDIflAS DO I' OfltjQ DE D4OIT! 
PROTUTO BE flflfl.OS E NOrM. MA 

?cMI'nth.rt77 -Cerfro. SytX.rvyA. c!P 45fl 

AuteMico a prune cópla repcodca. per set 
tt do docizn&to oc1iaI 0 corn a qua! coM4474ç 
&UA WZSA - MA. 1 

¶MLDE CRIS7VA BPJTO RTh] 
Thwh.n.nlot Ri 420 S nRC: 

- i'°" 	- 
	

MIL 

BRASILEIRA SOLTEIRO 
SO 

MOFEB 
I 	DC 	. 	dO 

Hoa000000000 

JOAkb'ThANCISCO NUNES 	 — MARIA RAJMUNDA BORGES NUNES 
— 	 tuis — 

02103/1977 I 58135896-1 	 I SSP MA 	1' 7o9.893..15 
DWOO PO — 	t 	- 

son 	camo - 'a qy. I 

RUA 7 DE SETEMBRO I 625 
cSI&STD I 

r.208-000 

_ 

= CENTRO i°' 
LW 

SANTA HELENA 	 I MA 
dec4ara, sob as penn do W. n0o *vW knpfldo do exeter atMdado einp.wàda, quo nao pcesui 
ouUo reWu do sin pas*flo e recpar a JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANI-tAO 

OOOAT0 *10 

I 

OCCIGO DO CYBITO I maCCAD  w EVEtTO 
AERAQAO DC DADW (ECCETO NOME 

002 021 	 j aWRESARIAL) 
CO40 00 £V9(TO 

)OOOOOOOOOOOOC 

aCAO DO CVU(TO 

1= 	 I 

OQO DO EWSITO 	I 

)OOOOOOOOODOO( 	I 

tflOOCAO CO EVOITO 

ORB NUNES-ME 

LOa*touw van. , I 
TR.AVESSA DA BANBEIRA 

I 510 
DO MJn'W 

CENTRO p.208-000 
flfl 	 LF 	P 	 I 	at u,aj.i4 *Aj 

SANTA HELENA 	 MA I BRASIL 
VAI. 	DO CMTM. - YMCa 00 	-ow  

70.000,00 kmim ML REAlS 
CO DC AITWOACa 	C'L' 00 CarU 

— COMERCIO ATACADISTA 0€ INSTRUMENTOS E MATERIAlS PARA USO MEDICO.CIRURGICO, 
HOSPITALAR E DE LABORATORIOS 

&sioi COMERCIOATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS PARA USO HUMANO 
COMERCIO ATACADISTA 0€ PROD!JTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E COSERVAcAO DOMICILIAR ____ 

4644301 COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS. APARELHOS E EQLJIPAMENTOS PARA USO ODONTO- 
MEDICO-}-IOSPITALAR;PARTES E PEQAS 

4649408 

4664800 

CO 

DATA Ce PO bfl ATWeA I 	A 	.'..c' 	J 	I 1*M. _J_aI A 	Cu DI flJM. Ce an& If 	IS U0OMAIffA¼. 

24/05/1999 
I 

03210672000172 
I1TDC 

I 	 I I 	
zr 	I'S 

aTtPA CA - 	PaD 	nSfl0 to. —. 

6R 	,s-c 
DATA 0* AUIMflfl 	 flWA 00 

01/12t2010 	 I'ThflIflM a 
FIA 

DEFERIDO. I 

	

PUBLIQUE-SE E ARQU _SE i 	
tIPPaSkDQ ESTADO DO 

	

- 	 rococco 1&t?o c2 

	

I 	

SOBQNQMERO.2QIj?f 
P 	

tm0b0 

Effcrest21 1OI179 

CEDflQf 8ASTcG DA FCt4tC.. 
AC 194900 


